numatyta tvarka priimti tinkamai suteiktų Paslaugų rezultatą ir sumokėti Teikėjui Sutarties
kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka.

2. SUTARTIES KAINA IR GALIOJIMO TERMINAI

2.1. Pradinės  Sutarties  vertė  (Sutarties  kaina)  pagal  pateiktą  Teikėjo  pasiūlymą  (Sutarties  1
priedas) yra 1 282,56 (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt du eurai ir 56 centai)
Eur su PVM, iš jų PVM sudaro 222,59 Eur. Pradinė Sutarties vertė suprantama taip, kaip
apibrėžta Viešųjų pirkimų direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos
Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos I skyriaus 2.11 papunktyje.